第１号様式

一般社団法人 日本養豚協会  正会員入会申込書
平成      年      月      日

一般社団法人  日本養豚協会（ＪＰＰＡ）

会長             殿

〒
住 所

電話番号                ＦＡＸ

Ｅ-mail

法人名                 農場名

（ふりがな）

 代表者名                            印

会報の送付方法    □ＦＡＸ  □Ｅ-mail  □郵送

本会の個人情報保護規程に基づき、記載内容が本会の活動に使用されることをご了承の上ご記入ください。

一般社団法人 日本養豚協会（ＪＰＰＡ）に入会を申し込むとともに、下記のとおり繁

殖雌豚飼育養頭数（直近の１年間肉豚出荷頭数）を申告し、平成   年度会費を指定の

口座に送金します。

また、会員の代表者として、その権利を行使する者を、下記のとおりお届けします。

記

１ 繁殖雌豚飼育養頭数（①又は②のいずれかに記入してください。）

① 繁殖用雌豚頭数             頭

② 年間肉豚出荷頭数            頭

（肥育経営等で①を記入できない場合のみ直近１年間の出荷頭数を記入）

  [飼養形態]  一貫 ・ 肥育 ・ 繁殖 ・ 種豚

  会費  繁殖用雌豚頭数 × ２００円

      上記の記入がない場合は、年間肉豚出荷頭数 × １０円

２ 会員の代表者としてその権利を行使する者

（上記代表者と同一の場合は記入する必要はありません。）

   氏 名

   上記代表者との関係

以上

○ 本用紙は必ず郵送してください。

〒151-0053 東京都渋谷区代々木２－２７－１５ 高栄ビル２階 (一社)日本養豚協会(JPPA)

なお、会費の振り込みについては、請求書記載の口座にご送金くださるようお願いします。

また、送金された場合は、送金通知の写しを、必ず、ＦＡＸ03-3370-7937 又は上記へ郵送く

ださるようお願いします。